
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 вересня 2022 року                 № 86

Про виконання послуг з вивезення 
побутових відходів на території 
Дергачівської міської ради в умовах 
воєнного стану в Україні

 

У  зв’язку  з  широкомасштабною  агресією  російської  федерації  проти

України, введенням на території  України воєнного стану Указом Президента

України від  24.02.2022   № 64 «Про введення воєнного  стану  в  Україні»  (із

змінами),  безпосереднім  перебуванням  Дергачівської  міської  територіальної

громади відповідно до  Наказу  Міністерства  з  питань реінтеграції  тимчасово

окупованих  територій  України  від  25.04.2022  №  75  «Про  затвердження

Переліку територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних

(бойових)  дій  або  які  перебувають  в  тимчасовій  окупації,  оточенні

(блокуванні)»  (із  змінами),  в  районі  проведення  воєнних  (бойових)  дій,

відповідно до ст. 188 Господарського кодексу України, ст. 651, ст. 652, ст. 653,

ст. 654 Цивільного кодексу України, керуючись   ст.30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Визнати  чинними  результати  конкурсу  щодо  визначення  виконавця

послуг з вивезення побутових відходів на території Дергачівської міської ради,

проведеного на виконання рішення виконавчого комітету Дергачівської міської

ради від 13 липня 2021 року № 200,  на період дії воєнного стану на території

України, до проведення нового конкурсу.

2. КП «Дергачікомунсервіс» підготувати зміни до договору про вивезення

побутових  відходів  на  території  Дергачівської  міської  ради,  укладеного  з



2

Дергачівською міською радою, щодо продовження терміну його дії згідно з цим

рішенням та подати їх на підписання Дергачівському міському голові.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра ТУРЕНКА.

Міський голова                                           Вячеслав ЗАДОРЕНКО


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

